



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 39/ 454 /2017

Wrocław, dnia 04.07.2017 r.

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – dalej uPzp - jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku i artykułów higienicznych”

### Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL 1,5 pozostałe warunki bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający wymaga masek odpornych na przesiąkanie typu IIR zgodnie z normą EN 14683?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maski odporne na przesiąkanie typu IIR zgodnie z normą EN 14683.**

### Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 1 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 1 poz.2 poszwy w kolorze niebieskim lub zielonym?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 1 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 1 poz.1 kompletu pościeli z prześcieradłem o wymiarowaniu 160x240cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w ramach pakietu nr 1 poz.1 kompletu pościeli z prześcieradłem o wymiarowaniu 160x240cm przy zastrzeżeniu pozostałych parametrów bez zmian.**

### Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania w ramach pakietu nr 1 poz.4 prześcieradła z 2 zakładkami po 25-27cm każda?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w ramach pakietu nr 1 poz.4 prześcieradła zakrywającego fotel podczas dializy z 2 zakładkami po 25 – 27 cm każda zabezpieczającymi przed zsuwaniem się z fotela.**

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia o braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWIĄZNIENIA KIEROWNIKA  
ZAMÓWIENIA  
SEKCJI FINANSÓW I ADMINISTRACJI  
*mgr inż. Jędrzyga Raziuk*